
  

  

  

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان 
هواشناسی کشور مطرح کرد

تاثیر نوسانات دورپیوند بر بارش های زمستانه کشور
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی 
اینکه نوسانات دورپیوند متفاوتی بر بارندگی های کشور  با تاکید بر  کشور 
تاثیر می گذارند و بسیاری از آن ها نیز تنها در یک بازه زمانی دو هفته ای قابل 
پیش بینی هستند، اظهار کرد: اقلیم ایران به طور مستقیم تحت تاثیر »ال نینو« 
و »لانینا« قرار نمی گیرد و شاخص های دیگری نیز می توانند بر آن تاثیر گذارند.

بر  که  دورپیوندی  جریان های  درباره  ایسنا  با  گو  و  درگفت  وظیفه  احد 
بارش های زمستانه تاثیر می گذارند، اظهارکرد: کشور ایران جزو مناطقی است 
که همبستگی چندان زیادی با جریان دورپیوند ال نینو و لانینا )ان سو( یا نوسان 
جنوبی ندارد. این جریانات بر بارش ها می توانند تاثیرگذار باشند اما تنها عامل 
تاثیرگذار نیستند و عوامل بسیار زیادی می توانند بر میزان بارندگی ها و دمای 
اقلیم سرزمین ما تاثیر بگذارند بنابراین به طور معمول با وجود جریان ال نینو 
شانس بارندگی های نرمال وبیش از نرمال وجود دارد اما ممکن است همچون 
شرایطی که در سال جاری رخ داد، عوامل دیگری نیز تاثیرگذار باشند و بر 

ال نینو غلبه کنند که این اتفاق افتاد و پاییز کم بارشی داشتیم.
وی با تاکید براینکه دورپیوندهای بسیاری بر بارندگی ها تاثیر می گذارند، 
ادامه داد: از جمله این دورپیوندها می توان به دوقطبی اقیانوس هند، نوسان 
اطلس شمالی، شرایط نوسانی در پهنه اقیانوس هند و آرام و مجموعه عوامل 
دیگر اشاره کرد که اقلیم ما را تحت تاثیر قرار می دهند. اگر این دورپیوندها در 
فاز مناسبی باشند می توانیم بارندگی های مناسبی داشته باشیم اما در برخی 

مواقع در فاز منفی قرار می گیرند و جریان های مثبت را خنثی می کنند.
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی 
کشور افزود: بسیاری از این دورپیوندها به صورت فصلی پیش بینی نمی شوند و 
تنها برای بازه زمانی دو هفته ای قابل پیش بینی هستند و در صورتی که طی آن 
دو هفته تغییر فازی رخ دهد می توانند در فاز مخالف برخی دورپیوندهای دیگر 
همچون ال نینو قرار گیرند و اثر آن را خنثی کند. به گفته وی اقلیم سرزمین ما 
همانند برخی مناطق دیگر همچون اقیانوس آرام، کشورهای اندونزی، فیلیپین 
و استرالیا تحت تاثیر ال نینو و لانینا قرار نمی گیرد. وضعیت بارش این مناطق 
را می توان با احتمال زیادی پیش بینی کرد ولی پیش بینی های منطقه ایران 

می تواند با خطای بیشتری نسبت به مناطق ذکر شده همراه شود.
وظیفه در پایان با تاکید براینکه موضوع جریانات دورپیوند کاملا علمی است، 
اظهار کرد: دورپیوندی با عنوان نوسان قطبی با دو فاز مثبت و منفی وجود دارد 
که طی چندماه گذشته در فاز خنثی قرار داشته است و اگر فاز آن منفی شود، 
فعالیت های سرد قطب به عرض های جنوبی تر همچون ایران کشیده می شود 
و هوای سرد را به این مناطق منتقل می کند بنابراین سامانه های جوی که عبور 
می کنند می توانند فعالیت بیشتری داشته باشند و موجب سرمای هوا و ریزش 
برف و باران به خصوص در ارتفاعات شوند البته این پدیده ها حداقل طی بازه 

زمانی دوهفته ای قابل پیش بینی می شود.

کولیوند:
توانایی واردات همه داروها را داریم

رییس جمعیت هلال احمر گفت: هر دارویی که کمبود است اگر به ما اعلام 
شود، می توانیم وارد کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر، پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر در 
مراسم افتتاحیه پروژه نوسازی و بهسازی داروخانه شبانه روزی هلال احمر 
اظهار داشت: قبلاً فضای فیزیکی داروخانه خوب نبود و حتی روحیه همکاران 
هم دچار آسیب شده بود و اکنون با نوسازی خدمات بیشتر و بهتر به بیماران 
ارائه می شود. وی با بیان اینکه در روزهای تعطیل هم دسترسی به داروهای 
تخصصی در این داروخانه امکان پذیر است، گفت: حق مردم ارائه بهترین 
خدمات است و باید کرامت آنها حفظ و کیفیت خدمات افزایش می یافت. 
کولیوند همچنین در جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسشی مبنی بر اینکه آیا 
توانایی واردات و تأمین هر داروی درخواستی سازمان غذا و دارو از سوی هلال 
احمر وجود دارد، گفت: هر دارویی که کم دارند اگر به ما اعلام برای آنها وارد 

می کنیم و هر دارویی لازم باشد می توانیم وارد کنیم.

چمران در جمع خبرنگاران:
طرح ترافیک جدید به امسال نمی رسد

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه جزئیات طرح ترافیک 
جدید هنوز به شورا اعلام نشده است، گفت: بعید به نظر می رسد تا پایان 
امسال طرح ترافیک جدید آماده شود اما در سال آینده طرح مورد بررسی 

قرار خواهد گرفت.
به گزارش خبرنگار شهر، مهدی چمران در حاشیه دویست و پنجمین 
جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران  با بیان اینکه امروز 
تهاتر هفت فقره از املاک شهرداری با وزارت ورزش بررسی خواهد شد، 
اظهار کرد: این املاک به جای ورزشگاه تختی برای آزادراه شوشتری تهاتر 

خواهد شد.
وی افزود: دو ورزشگاه نیز از گذشته در اختیار وزارت ورزش بود اما 
از لحاظ ملکی واگذار نشده بود که امروز پس از تصویب، این واگذاری 

عملیاتی می شود.
رئیس شورای اسلامی شهر تهران با اعلام اینکه امروز به دلیل تعدد 
پرونده باغات جلسه شورا در ساعت هشت صبح آغاز شد، خاطرنشان 
کرد: بررسی گزارش حسابرسی و طرحی برای منطقه ۲۱ نیز در دستور 

جلسه امروز است.
وی با بیان اینکه مباحثی با اصنافی از جمله پارچه فروشان بازار پایتخت 
مطرح شد، خاطرنشان کرد: این صنف تمایل داشت که در کنار شهر 
آفتاب، کارگاه های خود را دایر کند. ما دنبال این بودیم که نمایشگاه دائمی 
این محصولات برپا شود. تعدادی از اصناف خیابان امیرکبیر و لاله زار مایل 

به راه اندازی کارگاه و نمایشگاه داشتند اما اقدام عملیاتی انجام نشد.
چمران تاکید کرد: ما موافق این هستیم که انبارها خارج از محدوده بازار 

باشد و فروش در بازار انجام شود.
وی با بیان اینکه جزئیات طرح ترافیک هنوز به شورا اعلام نشده است، 
گفت: بعید به نظر می رسد تا پایان امسال طرح ترافیک آماده شود اما در 
سال آینده طرح مورد بررسی قرار خواهد گرفت. استاندار تهران اعلام کرده 
که بسیاری از خودروها متعلق به تهران نیستند و برای مسافرکشی به 
پایتخت می آیند و باید ساماندهی شوند که ما درخواست کردیم بررسی ها 
در این زمینه صورت بگیرد. نظر بر این بود که به دلیل آلودگی هوا طرح 

جدید ترافیک سخت گیرانه تر باشد.

جولان مخدرهای صنعتی و سنتی در برخی عطاری ها

عطاری  های سوداگر!

عبدالهی؛  ریحانه   - جامعه  گروه   - اتحادملت 
عطارانی که تا دیروز کارشان تجویز گیاهان دارویی 
فروش  از  را  خود  پای  حالا  بود،  دمنوش ها  و 
ادویه جات و عرقیات فراتر نهاده اند و نه تنها در امر 
طبابت دخالت می کنند، بلکه به هدف سوداگران 
مرگ برای توزیع موادمخدر اعم از صنعتی و سنتی 

تبدیل شده اند.
آمده که وارد یک عطاری  برای همه ما پیش 
شویم؛ شیشه های رنگین از عرقیجات؛ کیسه های 
ظروف  و  مختلف  گیاهان  گل  و  برگ  از  بزرگ 
از  ثابتی  از ادویه جات رنگارنگ، تصویر  متعدد 
حال و هوای یک عطاری است که تلفیق عطر هر 
کدام از این گیاهان و ادویه ها انسان را مدهوش 

می کند.
استفاده  قابل کتمان نیست که  این حقیقت 
دارویی از گیاهان دارویی سابقه چندین هزار ساله 
دارد؛ از آسیای دور گرفته تا بومیان آمریکا هرکدام 
به اشکال مختلف از ریشه و برگ گیاهان گرفته 
تا صمغ، تنه، میوه و دانه گیاهان را برای درمان 
دردهای جسمی و روحی به کار می گرفتند؛ روشی 
که با وجود پیشرفت های علم پزشکی در سراسر 
گیتی خواهان دارد و چه بسا بسیاری از همین 

داروهای موجود در بازار هم منشاء گیاهی دارند.
اما داستان عطاری ها در همین نقطه پایان نمی 
یابد؛ سالهاست که نهاد ناظر بر حوزه سلامت از 
دخالت عطاری ها در امر طبابت سخن می گوید و 
از توزیع داروهای تقلبی، تاریخ مصرف گذشته و 
غیرمجاز از طریق عطاری ها خبر می دهد به طوری 
که هر بار شاهد پلمپ برخی از این واحدها به 
دلیل همین تخلفات هستیم اما باز هم این چرخه 

ادامه می یابد.
در تازه ترین خبرها، پلیس از ورود چراغ خاموش 
برخی عطاری ها به عرصه توزیع انواع مخدرهای 
صنعتی و سنتی سخن گفته و اعلام کرده است 
که در برنامه برخورد با سرشاخه و زیرساخت های 
مراکزی  عنوان  به  عطاری ها  مخدر،  مواد  توزیع 
که دارای مجوز برای توزیع انواع داروهای سنتی 

مواد  کنندگان  توزیع  اهداف  از  یکی  به  هستند 
مخدر تبدیل شده اند.

توزیع آسان مخدرها؛ علت انتخاب عطاری ها
واقعیت این است که در عصر حاضر شمار مواد 
مخدر حتی از آمار و اسامی نهادهای رسمی فراتر 
رفته است و شاید ادعایی گزاف نباشد که هر از 
چندگاهی شاهد بر سر زبان افتادن مخدری جدید 
هستیم؛ طبق اظهارات نهادهای رسمی بیش از ۲ 
هزار نوع مخدر در سطح جهان به مصرف می رسد 
که بخش بزرگ آن صنعتی است اما بیشترین 

مصرف را مخدرهای سنتی و علف پایه دارند.
بدون  و  به طور طبیعی  که  مخدرهای سنتی 
تغییر مصرف می شوند، اغلب از برگ و قسمت 
های مختلف گیاهان تهیه می شوند؛ این مخدرها 
در ظاهر شبیه بسیاری از دمنوش ها هستند که 
می تواند در فروشگاهها عرضه شوند. مخدرهایی 
مانند »ماری جوآنا« یا به اصطلاح »گلُ« در شرایط 
آماده مصرف کاملاً شبیه سبزی های خرد شده و 
یا دمنوش ها هستند و همین امر سبب شده تا 
توزیع کنندگان مخدرها گوشه چشمی به عطاری 

ها داشته باشند.
به  عطاری ها  در  موادمخدر  فروش  ماجرای 
مخدرهای گیاهی ختم نمی شود؛ ترکیب مخدرها 
و فروش آن به عنوان دارو از دیگر دغدغه هایی 
است که سال های اخیر نگرانی های بسیاری را 
هم در جامعه و هم در بین متولیان امر مبارزه با 
مواد مخدر به همراه داشته، هرچند برخورد با این 
روش حداقل در یک دهه گذشته مقطعی بوده و 

همچنان این شیوه مرسوم است.
باید یادآور شد که در سال ۹۲  این رابطه  در 
دانشگاه  دارو  و  غذا  معاونت  وقت  سرپرست 
علوم پزشکی تهران نسبت به توزیع مواد مخدر 
عطاری ها  در  دارو  قالب  در  مخدرها  ترکیبات  و 
هشدار داد و آن را رو به افزایش دانست. اکنون 
برخی  توزیع  که  باید گفت  با گذشته یک دهه 
مخدرها در عطاری ها یا فروشگاه های محصولات 
دارویی - سنتی دیگر تازگی ندارد و با شگردهایی 

مانند لاغری و کاهش وزن، رویش مو، آرام بخش 
و حتی درمان بیماریهای همه گیر این محصولات 

در زیر پوست شهر عرضه می شود.
این نکته را هم باید یادآور شد که علف پایه بودن 
اغلب مخدرهای سنتی و اعتماد مردم به صنف 
بر  را  جامعه  سنتی  طبابت  گذشته  که  عطاران 
عهده داشتند، سبب شده تا سوداگران مرگ این 
بار به سراغ عطاری ها بروند و به فکر سوءاستفاده 
باشند.  آنان  اجتماعی  ظرفیت  و  آنان  اعتبار  از 
از این رو رئیس پلیس تهران بزرگ به تازگی از 
افزایش افزایش توزیع موادمخدر از طریق عطاری 
ها خبر داد و از کنترل عطاری ها به عنوان یکی از 
عرصه های مبارزه پلیس با قاچاق مواد مخدر نام 

برده است.
سردار عباسعلی محمدیان فرمانده فاتب در این 
باره گفته است: تعداد این واحدهای صنفی زیاد 
شده و همکاران ما در اداره اماکن متوجه یک باند 
شده اند که قرص های ترامادول و برخی از دیگر 
انواع مواد مخدر که به صورت قاچاق یا غیرقاچاق 
ترامادول نوعی مسکن  را توزیع می کردند؛  بوده 
شبیه به داروهای مخدر ضد درد است که برای 
تسکین دردهای متوسط تا شدید استفاده می شود.

البته نباید فراموش کرد که حداقل در یکسال 
در  موادمخدر  با  مبارزه  مسئولان  بارها  اخیر 
پلمب  و  شناسایی  از  مختلف  استان های 
داده  خبر  مخدر  مواد  کننده  توزیع  عطاری های 
بودند که در این رابطه می توان به کشفیات پلیس 
از عطاری های استان های اصفهان، قم، مرکزی، 

گلستان و البرز اشاره کرد.
چه کسی بر عطاری ها نظارت می کند؟

اینکه چه نهادی بر عطاری ها نظارت می کند، 
پرسشی است که شاید پاسخ به آن بتواند بسیاری 
از دغدغه ها در حوزه فعالیت این واحدها را حل 
تا به امروز موضوع نظارت بر فعالیت  اما  کند. 

عطاری ها چندان که باید فراگیر نبوده است.
نظر  زیر  کشور  سراسر  در  صنفی  واحدهای 
اتحادیه اصناف فعالند که مجوز خود را از سازمان 

صنعت ، معدن و تجارت هر استان دریافت می 
کنند و از آنجا که عطاری ها واحد صنفی تلقی 
می شوند، باید تحت نظارت اتحادیه خود فعالیت 
کنند و مجوز خود را هم از اتحادیه بگیرند؛ اتحادیه 
ها هم برای صدور این مجوز از فرد مدارکی طلب 
می کنند که مهمترین آن گواهی عدم سوء پیشینه، 
دریافت کارت بهداشت، داشتن مدرک دانشگاهی 

مرتبط یا گواهی تخصصی است.
این در حالیست که بخش عمده ای از فعالیت 
گیاهی  دارویی  اقلام  عرضه  حوزه  در  عطاری ها 
است و در عطاری ها با نام دارو یا شبه دارو عرضه 
می شود؛ بنابراین باید متولی نظام سلامت یعنی 
سازمان غذا و دارو نیز بر آن نظارت داشته باشد 

که اینگونه نیست.
فقط  دارو  و  غذا  سازمان  کنونی  شرایط  در 
دستورالعملی را در زمینه نظارت بر فروش اقلام 
دارویی در عطاری ها دارد که بر اساس آن گیاه 
دارویی بسته بندی شده،  دمنوش، روغن گیاهی 
درمانی  ادعای  که  فرآورده هایی  کلی  طور  به  و 
ندارند قابل فروش هستند؛ باید توجه داشت که 
عطاری ها یک صنف هستند و سازمان غذا و دارو 
طبق قانون سازوکاری برای نظارت و ورود مستقیم 
به عطاری ها را ندارد و وزارت کشور به عنوان ناظر 

بر عطاری ها عمل می کند.
خط  عطاری ها  برای  تازگی  به  پلیس  چه  اگر 
و  متخلف  واحدهای  برخی  و  کشیده  نشان  و 
همدست با قاچاقچیان موادمخدر را هم شناسایی 
و پلمب کرده است اما هنوز تا رسیدن به نقطه 
است  لازم  و  باقیست  طولانی  مسیر  مطلوب 
تا  شود  اتخاذ  زمینه  این  در  واحدی  سیاست 
همانطور که پلیس توانست در حوزه مالخرها همه 
مجاری خرید و فروش آنان را تحت کنترل درآورد، 
در حوزه فعالیت عطاری ها نیز بساط سوداگران 

مرگ از این روش برچیده شود.
در مقوله برخورد با توزیع و فروش موادمخدر 
در عطاری ها نباید فراموش کرد که برخی اقلام 
دارویی غیرمجاز که در عطاری ها عرضه می شوند 
نیز آلوده به انواع مخدرها هستند؛ مریم اخگری 
عضو هیات علمی سازمان پزشکی قانونی کشور 
درباره شگردهای عطاری ها در زمینه فروش اقلام 
دارویی تقلبی به ایرنا می گوید: در بررسی برخی 
مکمل ها مانند داروهای کاهش وزن مشاهده شده 
که حاوی آمفتامین هستند؛ آمفتامین یک محرک 
سیستم عصبی مرکزی است که در معالجه اختلال 
درمان  و  مخدر  مواد  بیش فعالی،  توجه  کمبود 

چاقی استفاده می شود.
در  اعتیاد  ترک  داروهای  عرضه  به  وی 
عطاری ها نیز اشاره داشته و بر این باور است 
که این داروها حاوی داروهای مخدر )متادون و 
ترامادول( هستند و از آنجا که عرضه داروهای 
عطاری ها  می خواهد،  مجوزهای خاص  مخدر 
دست ساز  کپسول های  داخل  را  داروها  این 
می ریزند؛ هدف از این کار نتیجه سریع و ارتقای 
رضایت مصرف کننده است اما در عمل نه تنها 
شخص اعتیاد را ترک نمی کند بلکه وابستگی 
جدیدی برای او ایجاد می شود و مشتری ثابت 

عطاری خواهد شد.
متادون و ترامادول دو داروی اعتیادآور هستند 
تنهایی  به  مخدری  ماده  هر  مانند  طبیعتا  که 
عوارضی را با خود به همراه دارند. تداخل مصرف 
مواد مخدر با یکدیگر می تواند خطرات و عوارض 

چند برابری به همراه داشته باشد.

داروخانه شبانه روزی هلال احمر در مرکز تهران جهت ارائه خدمات 
گسترده تر به بیماران راه اندازی شد.

به گزارش مهر، علیرضا عسکری مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی 
جمعیت هلال احمر در آئین افتتاح پروژه نوسازی و بهسازی داروخانه 
شبانه روزی هلال احمر اظهار داشت: پروژه نوسازی و بهسازی سه ماه 
طول کشیده است و بازسازی کامل شده تا خدمات بهتر و گسترده تر 

ارائه شود. ۲۰ سال بود این داروخانه بهسازی نشده بود و حتی به لحاظ 
تهویه و سیستم گرمایشی و سرمایشی مشکل داشت.  وی با اشاره به 
اینکه داروی های خاص، پیوندی و … در این داروخانه که اکنون شبانه 
روزی شده، موجود است، گفت: با همه بیمه ها هم قرار داریم و حداقل 
۳۰ درصد میزان داروها افزایش و تعداد باجه ها ۱۵ تا ۲۰ درصد بیشتر 

شده است. 

اخبار

اخبار

آئینه شهر

مخدرهای سنتی که به طور 
طبیعی و بدون تغییر مصرف 
می شوند، اغلب از برگ و 
قسمت های مختلف گیاهان 
تهیه می شوند؛ این مخدرها 
در ظاهر شبیه بسیاری از 
دمنوش ها هستند که می تواند 
در فروشگاهها عرضه شوند

جهت ارایه خدمات گسترده تر
ابهام در برگزاری آزمون دوم استخدامی

فرهنگوجامعه
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3روزنامه صبح ایران

مزایده عمومی
روستایی  تعاونی  شرکت های  اتحادیه 
شهرستان بستان آباد در نظر دارد استحصالات 
خروجی از دستگاه بوجاری گندم و جو را از 

طریق مزایده عمومی بفروش برساند.
مزایده  در  شرکت  جهت  محترم  متقاضیان 
09144312967)حقویردی(  تماس  شماره  با 

تماس حاصل فرمایند.

آگهی مزایده عمومی)نوبت اول( 
به استناد بند شماره 3 صورتجلسه شماره 59 شورای اسلامی شهر ،شهرداری شهر آباد در نظر دارد نسبت به فروش 10 قطعه زمین با مشخصات ذیل اقدام نماید.متقاضیان می توانند پس از مطالعه کامل 
شرایط مزایده،پیشنهادات خود راتا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1402/10/26 بصورت کتبی )یا در بستر سامانه ستاد به شماره 2002005218000004( به واحد مالی شهرداری شهراباد تحویل نمایند 

یا به نشانی:استان خراسان رضوی شهرستان بردسکن شهر شهرآباد بلوار امام علی )ع( شهرداری شهراباد کد پستی 9687130109 ارسال نمایند. 

علی نجفی-شهردار شهرآباد

شرایط شرکت در مزایده :
1- تکمیل فرم درخواست شرکت در مزایده 

2- متقاضیان می بایست معادل 5 درصد قیمت کارشناسی زمین ، ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد برابر جدول فوق به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب  5594503101620705 نزد پست بانک به 
نام شهرداری شهرآباد واریز نماید و فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی را به همراه برگه پیشنهاد قیمت به واحد مالی شهرداری تحویل دهند.

3- به پیشنهادات مبهم، مخدوش وفاقد ضمانتنامه بانکی ویاکمتر از 5% قیمت پایه،ارسال شده بعد از مهلت مقرر یاارسال ازطریق دورنگار وپست الکترونیک،ترتیب اثرداده نخواهد شد.
4- کلیه هزینه های مربوط اعم ازنقل و انتقال،انتشار آگهی واطلاعیه،کارشناسی زمین،امورمالیاتی، ثبت اسناد ، دفترخانه و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.

5- انتقال مالکیت زمینهای مورد مزایده باسند رسمی می باشد.
6- شهرداری در قبول یا ردپیشنهادات مختار است.

7- جلسه بازگشایی پاکتهای مزایده روزچهارشنبه مورخ 1402/10/27 ساعت 11 در محل شهرداری شهرآباد می باشد.
8- روی پاکت ارسالی الزاما شماره قطعه مدنظر قید گردد.

9- برنده مزایده بایستی حداکثر هفت روز پس از اعلام اسلامی برندگان ،50 درصد بهای پیشنهادی را به حساب 0107582304003 واریز نماید و مابقی بصورت 30 درصد تا 20 اسفند ماه سال جاری و 20 
درصد تا 20 فروردین ماه سال 1403 با سود 5 درصد را پرداخت نماید. بابت پرداخت های اسفند و فروردین ماه چک صیادی دریافت می گردد.)در شرایط برابر اولویت با پرداخت کننده ی نقدی خواهد بود(

10- عدم واریز بهای پیشنهادی توسط برنده مزایده درمهلت مقرر، به منزله انصراف از خرید تلقی و سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
11- سپرده نفرات اول و دوم و سوم مزایده تا زمان تسویه حساب کامل برنده مزایده،نزد شهرداری باقی خواهد ماند.

مبلغ سپرده شرکت در مزایدهمبلغ پایه کلمبلغ پایه هر مترمربعمتراژشماره قطعه

1240.219.480.0004.679.096.000234.000.000

2245.816.000.0003.932.800.000197.000.000

3245.5515.500.0003.806.025.000190.500.000

4246.3515.500.0003.818.425.000191.000.000

5247.1515.500.0003.830.825.000191.500.000

6247.3515.500.0003.833.925.000191.700.000

7247.314.750.0003.647.675.000182.500.000

8247.314.750.0003.647.675.000182.500.000

9247.2514.750.0003.646.937.500182.400.000

10247.1514.750.0003.645.462.500182.300.000


